
 2023 年 11 月吉日 

お客様 各位  

  

つや有合成樹脂エマルションペイント（JIS K 5660） 

ＪＩＳマーク表示認証返上のお知らせ 

  

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社で認証を受けている JIS 表示製品の内、原材料の高騰や市場動向を踏まえ、安定 

した供給が難しいと判断した「つや有合成樹脂エマルションペイント（JIS Ｋ 5660）」の表示認定返 

上、及び関連製品の販売を終了する事となりましたのでお知らせします。 

お客様におかれましては、直前のご案内となり、ご不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、 

ご理解とご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

適用時期：2023 年 12 月 18 日 

返上の対象商品： 

①キクスイ GP ペイント ②ビュートップアクリル（JIS Ｋ 5660 表示品） 

販売を終了する商品： 

①キクスイ GP ペイント ②キクスイ GP シーラー ③キクスイ マスチックシーラー  

④キクスイ マスチック A  

     

 尚、ビュートップアクリルについては、従来通り、ＪＩＳＡ６９０９上塗材の組み合わせに適合致します。 

以上  

NEWS&TOPICS     


